

Protokół nr 10/2020
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 19 marca 2020 r. w godz. 10⁰⁰ – 11⁵⁵
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Wniosek Komisji Przetargowej o wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania o udzielnie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp oraz zatwierdzenia projektu zaproszenia do negocjacji z załącznikami i innych dokumentów koniecznych do przeprowadzenia postępowania na dostawę sprzętu medycznego dla Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Dokończenie budowy bloku operacyjnego, przebudowa i modernizacja pomieszczeń szpitalnych, zakup i modernizacja sprzętu medycznego”.
4. Wnioski firmy ASTA – NET S.A. w sprawie uzgodnienia przebiegu infrastruktury telekomunikacyjnej budowanej w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa oraz wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomościami położonymi w obr. Podborsko, Bukówko oraz w 0004 m. Białogard.
5. Wnioski Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie oraz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie w sprawie ograniczenia postępowania dot. częściowego przekazania trwałego zarządu lokalu o pow. 63,88 m² znajdującego się na parterze budynku internatu w Tychowie przy ul. Parkowej 18.
6. Projekt zawiadomienia o zebraniu materiału dowodowego w sprawie wydania decyzji o częściowym wygaszeniu ustanowionego na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie, trwałego zarządu pomieszczeń w budynku biurowym w Białogardzie przy ul. Szosie Połczyńskiej 57.
7. Projekt decyzji Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wygaszenia trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie, trwałego zarządu lokalu o pow. 63,88 m² znajdującego się na parterze budynku internatu w Tychowie przy ul. Parkowej 18, z którym związany jest udział w wysokości 254/10000 w nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego działki gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 570/7, o powierzchni 5,0400 ha, położonej w obr. m. Tychowo.



8. Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie lokalu o pow. 63,88 m² znajdującego się na parterze budynku internatu w Tychowie przy ul. Parkowej 18, z którym związany jest udział w wysokości 254/10000 w nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego działki gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 570/7, o powierzchni 5,0400 ha, położonej w obr. m. Tychowo.
9. Porozumienie w sprawie wykonywania zadania publicznego obejmującego realizację działań opiekuńczych i specjalistycznych w placówce przeznaczonej dla dzieci i młodzieży z grupy ryzyka oraz realizującej programy terapeutyczne, prowadzonej przez Powiat. Sprawa pilna ze względu na termin przekazania środków finansowych przez Miasto Białogard.
10. Rozliczenie udzielonych dotacji z budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2019 w ramach otwartego konkursu na realizację zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej:
 - a) Powiatowy Szkolny Związek Sportowy,
 - b) Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe,
 - c) UKS Herkules,
 - d) MLUKS Karlino.
11. Protokół Komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2020 roku.
12. Protokół z przeprowadzonej kontroli przez Głównego specjalistę ds. kontroli w Liceum Ogólnokształcącym im. Bogusława X.
13. Bilans z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego na dzień 31.12.2019 r.
14. Wnioski Jednostek Organizacyjnych w sprawie zmian w planach finansowych.
15. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) wyrażenia inicjatywy Zarządu Powiatu w Białogardzie dotyczącej ufundowania tablicy upamiętniającej osobę Stefana Strzałkowskiego oraz woli jej umiejscowienia na ścianie frontowej budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie,
 - b) sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2019,
 - c) informacji o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 2019,
 - d) zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2020.
16. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 9/2020 z posiedzenia Zarządu w dniu 12 marca 2020 roku.



Ad.3

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Michał Mazurkiewicz** przedstawił Zarządowi wniosek Komisji Przetargowej w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp oraz projekt zaproszenia do negocjacji z załącznikami i innych dokumentów koniecznych do przeprowadzenia postępowania na dostawę sprzętu medycznego dla Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Dokończenie budowy bloku operacyjnego, przebudowa i modernizacja pomieszczeń szpitalnych, zakup i modernizacja sprzętu medycznego”, co przedstawiają **załączniki nr 2, 3 i 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w dokumentów. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził wniosek Komisji Przetargowej w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp oraz zaproszenie do negocjacji wraz z załącznikami i dokumentami koniecznymi do przeprowadzenia postępowania na dostawę sprzętu medycznego dla Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Dokończenie budowy bloku operacyjnego, przebudowa i modernizacja pomieszczeń szpitalnych, zakup i modernizacja sprzętu medycznego w brzmieniu jak przedstawiają załączniki nr 2, 3 i 4”.

Ad.4

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał Zarząd z treścią wniosków zgłoszonych przez firmę ASTA – NET S.A. w sprawie uzgodnienia przebiegu infrastruktury telekomunikacyjnej budowanej w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa oraz wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomościami położonymi w obr. Podborsko, Bukówko oraz w 0004 m. Białogard, co przedstawiają **załączniki nr 5, 6 i 7** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionymi informacjami.

Ad.5

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał Zarząd z treścią wniosków zgłoszonych przez: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie oraz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie w sprawie ograniczenia postępowania dot. częściowego przekazania trwałego zarządu lokalu o pow. 63,88 m² znajdującego się na parterze budynku internatu w Tychowie przy ul. Parkowej 18, co przedstawiają **załączniki nr 8 i 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne zaopiniowanie zgłoszonych wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zatwierdził zgłoszone wnioski.



Ad.6

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał Zarząd z treścią projektu dot. zawiadomienia o zebraniu materiału dowodowego w sprawie wydania decyzji o częściowym wygaszeniu ustanowionego na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie, trwałego zarządu pomieszczeń w budynku biurowym w Białogardzie przy ul. Szosie Połczyńskiej 57, co przedstawia **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie treści w/w projektu zawiadomienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść zawiadomienia o zebraniu materiału dowodowego w sprawie wydania decyzji o częściowym wygaszeniu ustanowionego na rzecz Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie, trwałego zarządu pomieszczeń w budynku biurowym w Białogardzie przy ul. Szosie Połczyńskiej 57 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad.7

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał Zarząd z projektem decyzji Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wygaszenia trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie, trwałego zarządu lokalu o pow. 63,88 m² znajdującego się na parterze budynku internatu w Tychowie przy ul. Parkowej 18, z którym związany jest udział w wysokości 254/10000 w nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego działki gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 570/7, o powierzchni 5,0400 ha, położonej w obr. m. Tychowo, co przedstawia **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie treści w/w projektu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść decyzji Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wygaszenia trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. prof. Jana Radomskiego w Tychowie, trwałego zarządu lokalu o pow. 63,88 m² znajdującego się na parterze budynku internatu w Tychowie przy ul. Parkowej 18, z którym związany jest udział w wysokości 254/10000 w nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego działki gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 570/7, o powierzchni 5,0400 ha, położonej w obr. m. Tychowo w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Ad.8

Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał Zarząd z treścią wniosku zgłoszonego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie lokalu o pow. 63,88 m² znajdującego się na parterze budynku internatu w Tychowie przy ul. Parkowej 18, z którym związany jest udział w wysokości 254/10000 w nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Białogardzkiego działki gruntu oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 570/7, o powierzchni 5,0400 ha, położonej w obr. m. Tychowo, co przedstawia **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.



Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

Ad.9

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia – **Grzegorz Łysiak** zapoznał członków Zarządu z treścią Porozumienia Nr KSP.8135.21.2020 zawartego pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Miastem Białogard w sprawie wykonywania zadania publicznego obejmującego realizację działań opiekuńczych i specjalistycznych w placówce przeznaczonej dla dzieci i młodzieży z grupy ryzyka oraz realizującej programy terapeutyczne, prowadzonej przez Powiat. Sprawa pilna ze względu na termin przekazania środków finansowych przez Miasto Białogard, w brzmieniu jak przedstawiają **załączniki nr 13** do protokołu. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w porozumienia. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził treść porozumienia.

Ad.10

Naczelnik Wydziału Edukacji, Turystyki i Promocji - **Ewa Popławska** przedstawiła Zarządowi rozliczenia roczne z udzielonej dotacji z budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2019 r. w ramach otwartego konkursu na realizację zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej przedstawione przez:

- a) Powiatowy Szkolny Związek Sportowy – **załącznik nr 14**,
- b) Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe wraz z korektą – **załącznik nr 15 i 16**,
- c) UKS Herkules – **załącznik nr 17**,
- d) MLUKS Karlino – **załącznik nr 18**.

Poinformowała, że rozliczenia zostały złożone w ustawowym terminie:

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w rozliczeń z udzielonej. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził roczne rozliczenia (wraz z korektami) z udzielonych dotacji z budżetu Powiatu Białogardzkiego za 2019 r. w ramach otwartego konkursu na realizację zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej przedstawione przez:

- a) Powiatowy Szkolny Związek Sportowy
- b) Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe,
- c) UKS Herkules
- d) MLUKS Karlino.

Ad.11

Naczelnik Wydziału Edukacji, Turystyki i Promocji - **Ewa Popławska** zapoznała członków Zarządu z treścią protokołu Komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2020 roku, co przedstawia **załącznik nr 19** do niniejszego protokołu oraz stanowisko Komisji – **załącznik nr 20**. Poinformowała, że w 2020 roku w budżecie Powiatu Białogardzkiego na realizację zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu przeznaczonych jest 35.000 zł. Na **zadanie nr 1** wpłynęły dwie oferty zgłoszone przez: Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Białogardzie oraz Klub Lekkoatletyczny ISKRA w Białogardzie natomiast na **zadanie nr 2** wpłynęły również 2 oferty zgłoszone przez:

Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Białogardzie oraz Międzyszkolny Ludowy Uczniowski Klub Sportowy w Karlinie. Wszystkie oferty zostały złożone w terminie i spełniły wymogi formalne. Komisja dopuściła wszystkie oferty do drugiego etapu postępowania konkursowego i przystąpiła do oceny ofert pod względem merytorycznym. Po przeprowadzonej ocenie Komisja Konkursowa na zadanie nr 1 przeznaczyła kwotę w wysokości 19.000 zł natomiast na realizację zadania nr 2 proponuje przyznać kwotę w wysokości 16.000 zł.

W tej chwili odbyła się dyskusja.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyznał dla:

- 1. Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego w Białogardzie – 13.940 zł,**
- 2. Klub Lekkoatletyczny ISKRA w Białogardzie – 4.000 zł,**
- 3. Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Białogardzie – 14.530 zł,**
- 4. Międzyszkolnego Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego w Karlinie – 2.530 zł, oraz jednogłośnie zatwierdzał protokół Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2020 roku.**

Ad.12

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zapoznał członków Zarządu z treścią protokołu z kontroli przeprowadzonej przez Głównego specjalistę ds. kontroli w Liceum Ogólnokształcącym im. Bogusława X, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 21** do protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z treścią w/w protokołu.

Ad.13

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z bilansem z wykonania budżetu samorządu terytorialnego Powiatu Białogardzkiego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2019 r., co przedstawia **załącznik nr 22** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował zatwierdzenie w/w bilansu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził bilans z wykonania budżetu samorządu terytorialnego Powiatu Białogardzkiego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2019 r. w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Ad.14

*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** poinformowała, że została Powiatowi zwiększona dotacja celowa w działach 853 Pozostałe zadania z polityki społecznej, pomoc dla repatriantów o kwotę 11.990,66 zł - **załącznik nr 23**.

Zarząd Powiatu w Białogardzie przyjął przedstawione informacje.



****Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią wniosków zgłoszonych przez:

1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2020 r., co przedstawia **załącznik nr 24** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie w sprawie zwiększenia planu wydatków, co przedstawiają **załączniki nr 25 i 26** o niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszone wnioski.

3) Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2020 rok, co przedstawia **załącznik nr 27** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

4) Powiatowy Dom Samopomocy Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalne w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2020 r., co przedstawia **załącznik nr 28** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

5) Powiatowy Urząd Pracy w Białogardzie w sprawie zmian w planie wydatków na 2020 r., co przedstawia **załącznik nr 29** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonego wniosku. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.

6) Starostwo Powiatowe w Białogardzie w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie wydatków na 2020 rok, co przedstawiają **załączniki nr 30 i 31** do niniejszego protokołu. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne rozpatrzenie zgłoszonych wniosków. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył zgłoszony wniosek.



Ad.15

a) Kierownik Biura Gospodarki Nieruchomościami – **Łukasz Piasecki** zapoznał członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia inicjatywy Zarządu Powiatu w Białogardzie dotyczącej ufundowania tablicy upamiętniającej osobę Stefana Strzałkowskiego oraz woli jej umiejscowienia na ścianie frontowej budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 32** do niniejszego protokołu. Poinformował, że powyższy projekt uchwały należy przedłożyć właściwej Komisji RP w celu wydania opinii.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia inicjatywy Zarządu Powiatu w Białogardzie dotyczącej ufundowania tablicy upamiętniającej osobę Stefana Strzałkowskiego oraz woli jej umiejscowienia na ścianie frontowej budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 17/2020 w sprawie wyrażenia inicjatywy Zarządu Powiatu w Białogardzie dotyczącej ufundowania tablicy upamiętniającej osobę Stefana Strzałkowskiego oraz woli jej umiejscowienia na ścianie frontowej budynku Starostwa Powiatowego w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2019, co przedstawia **załącznik nr 34** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2019.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 18/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Białogardzkiego za rok 2018 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 35 do niniejszego protokołu.

c) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 2019, co przedstawia **załącznik nr 36** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 2019.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 19/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Białogardzkiego za rok 2019 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 37 do niniejszego protokołu.

d) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na 2020 r., co przedstawia **załącznik nr 38** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na 2020 r.



Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 20/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na 2020 r., w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 39 do niniejszego protokołu.

Ad.16

Spraw różnych nie wniesiono.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska



